
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/753/

Código da publicação: 753

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 05:49:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo: 638

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 45.919,56
Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento DUAS (2) CÂMARAS REFRIGERADAS PARA
CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS entre 326 L A 342 L E UM (1) FREEZER VERTICAL 295L,
visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Nazaré Paulista.
Resumo:
Contratação de empresa especializada no fornecimento DUAS (2) CÂMARAS REFRIGERADAS PARA
CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS entre 326 L A 342 L E UM (1) FREEZER VERTICAL 295L,
visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Nazaré Paulista.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2025 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

31/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/753/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-duas-2-camaras-refrigeradas-para-conservacao-de-imunobiologicos-entre-326-l-a-342-l-e-um-1-freezer-vertical-295l-visando-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-de-nazare-paulistap/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4789451983ac891f5820dab1271daf8e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e73f981e06a3bb90a6ec0bc6dc95064.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
14/2025 NOVAINS... 23/04/2025 22/04/2026 R$ 32.278,80 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
638 11 Pregão Eletrônico 15/04/2025 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7713
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/cf8d3ace7a714cddb050ec612eb3f410.pdf

